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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 31 став (3) од Законот за ветеринарно-медицински препарати 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 42/10 и 136/11), директорот на 
Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ПОБЛИСКИТЕ УСЛОВИ ВО ПОГЛЕД  НА ОБЈЕКТИТЕ, 
ОПРЕМАТА И КАДАРОТ КОИ ТРЕБА ДА ГИ ИСПОЛНАТ УВОЗНИЦИТЕ НА 

ВЕТЕРИНАРНО-МЕДИЦИНСКИ ПРЕПАРАТИ

Член 1
Со овој правилник се пропишуваат поблиските услови во поглед на објектите, опремата 

и кадарот кои треба да ги исполнат увозниците на ветеринарно-медицински препарати.

Член 2
Одредбите од овој правилник се применуваат и за хомеопатски ветеринарно-

медицински препарати.

Член 3
Oбјектите, опремата и кадарот на увозниците на ветеринарно-медицински препарати 

треба да ги исполнуваат условите утврдени во Правилникот за поблиските услови по 
однос на просторот, опремата и кадарот што треба да ги исполнуваат правните лица кои 
вршат промет на големо со ветеринарно-медицинските препарати и начинот на работа.

Член 4
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.  

Бр. 13-2144/2 Директор на Агенција
10 јуни 2013 година за храна и ветеринарство,

Скопје Дејан Рунтевски, с.р.


